

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้านนายเจริญ เปิงบุญมา
ถึง หน้าบ้านนางคำยวง แก้วสีมา หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา
อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๗,๐๐๐ บาท
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้านนายเจริญ เปิงบุญมา
ถึง หน้าบ้านนางคำยวง แก้วสีมา หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา
อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร
พร้อมถมไหล่ทางกว้าง 0.20 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร
ความยาวข้างละ 150.00 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของ
องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๐๗,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ บร.๕
 - ๕.๑ บร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเจนคุณ จันทร์สุภาแสน	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสถิตย์ วิริยะ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ
๖.๓ นางโสภณา พุทธสอน	ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๔ นางบานีสรา อ้นด๊ะ	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๖.๕ นางมนธิรา ไชยานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้	กรรมการ

ส่วนราชการ
งานกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง
โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

หน้าบ้านนายจัญญ์ เบ็ญบุญมา ถึง หน้าบ้านนางคำยวง แก้วสีมา

ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร

มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางกว้าง 0.20 เมตร

หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ความยาวข้างละ 150.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาคตามแบบ

ประมาณราคาเมื่อ

ระยะเวลาดำเนินการ

หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอกะลา จังหวัดลำปาง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

วันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

40 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ลูกรังพร้อมปรับระดับ	151,046.80 1,260.00	1.3624	205,786.16 1,260.00	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 % เงินประกันผลงานหัก 0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			207,046.16	ราคาวัสดุก่อสร้างอาจ มีการเปลี่ยนแปลงได้ขึ้นอยู่กับ กับราคาวัสดุท้องตลาด
	ของงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง			207,000.00	
	ตัวอักษร (สองแสนเจ็ดพันบาทถ้วน-)				
	ขนาดหรือเนื้อที่	450.00	ตารางเมตร		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	460.00	บาท/ตารางเมตร		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการ

(นายเจตคุณ จันทร์สุภาแสน)

ผอ.กองช่าง



กรรมการ

(นายอดิษฐ์ วิสุระ)

นักวิชาการศึกษา



กรรมการ

(นางปณิสรา อินต๊ะ)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ



เห็นชอบ

(นายชัยยุทธ เมธา)

ปลัด อบ.ต. ใหม่พัฒนา

(นางไอลงกา พุทสอน)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ



กรรมการ

(นางมนสิรา ไชยานนท์)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ



อนุมัติ

(นายเจริญ สิริวิจิตร)

นายก อบต. ใหม่พัฒนา

รายการประมาณการ โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กหน้าบ้านนายเจริญ เปิงบุญมา ถึง หน้าบ้านนางคำยวง แก้วสีมา ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร
หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 450.00 ตารางเมตร พร้อมถมไหล่ทางกว้าง 0.20 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 0.15 เมตร ความยาวข้างละ 150.00 เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านต้นผึ้ง ตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

องค์การบริหารส่วนตำบลใหม่พัฒนา อำเภอเกาะคา จังหวัดลำปาง

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสร้าง		ค่าแรงงาน		หน่วย
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานวางตะแกรงเหล็ก	450.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,250.00	เมตร
2	งานผสมคอนกรีต	67.45	ลบ.ม.	-	-	178.00	12,006.10	ลบ.ม.
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภทที่ 1	453.00	กก.	126.00	57,078.00	-	57,078.00	กก.
	หินย่อย	73.00	ลบ.ม.	459.00	33,507.00	-	33,507.00	ลบ.ม.
	ทรายหยาบ	40.00	ลบ.ม.	422.00	16,880.00	-	16,880.00	ลบ.ม.
	ทรายหยาบละเอียด	9.00	ลบ.ม.	422.00	3,798.00	-	3,798.00	ลบ.ม.
3	งานปูผิวคอนกรีต	450.00	ตร.ม.	-	-	11.89	5,346.00	ตร.ม.
4	งานเหล็กเสริม	450.00	ตร.ม.	30.00	13,500.00	-	13,500.00	ตร.ม.
	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมมีวรีบบ SR 24 ชนิดสี่เหลี่ยมจัตุรัส							
	เหล็ก ๓๐.๔๐ มม ขนาดยาว 0.20 x 0.20 ม.							
	เหล็กเส้นกลมมีวรีบบ SR24 ๓๐.๔๐ มม ยาว 0.50 ม.							
5	งานไม้แบบ	98.00	พ่น	21.00	2,058.00	-	2,058.00	พ่น
		150.00	เมตร	-	-	20.60	3,090.00	เมตร
6	งานหล่อคานารอยต่อคอนกรีต	90.00	เมตร	-	-	13.43	1,208.70	เมตร
	ยางแอสฟัลท์	13.00	ลิตร	25.00	325.00	-	325.00	ลิตร
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน						151,046.80	
	สุกรัฟพร้อมรับเบส	9.00	ลบ.ม.	140.00	1,260.00	-	1,260.00	ลบ.ม.